

產品規格書

品名：披薩專用麵粉
成分：小麥、維生素 C
產地：芬蘭

包裝材料：紙袋
包裝重量：20 公斤/袋

產品描述

適合披薩製作的特製麵粉。

規格資料

項目	規格
水份(Moisture)	14 ± 1.0 %
灰分(Ash)	0.85 ± 0.10 %
蛋白質(Protein)	13.0 ± 1.0 %
濕麵筋(Wet gluten)	28 ± 2.0 %
吸水率(Water absorption)	60.5 ± 2.0 %
沉降數(Falling number)	300 ± 50 s
沙門氏桿菌(<i>Salmonella</i>)	陰性
李斯特菌(<i>Listeria</i>)	≤ 100 CFU/g
金黃色葡萄球菌 (<i>Staphylococcus aureus</i>)	≤ 100 CFU/g

營養資訊

項目	含量(每 100 克)
熱量	350g
蛋白質	12g
脂肪	1.7g
飽和脂肪	0.2g
反式脂肪	0g
碳水化合物	68.9g
糖	0.2g
鈉	1mg

過敏原資訊

小麥、大麥、燕麥、黑麥

保存條件

建議溫度 20°C 以下，濕度 60% 以下，生產與有效期限
依外袋標示

驗證資訊

清真驗證

FSSC 22000

PRODUCT SPECIFICATION

Product : Pizza Wheat Flour
Ingredient : Wheat, ascorbic acid 50–100 mg/kg
Origin : Finland
Packaging : Paper plastic bag
Net weight : 20 kg

Product description

General wheat flour for pizza baking

Nutritional information

Serving size **100 g**

Calories	350g
Protein	12g
Total fat	1.7g
Saturated Fat	0.2g
Trans Fat	0g
Carbohydrate	68.9g
sugar	0.2g
Sodium	1mg

Allergen

Oat, Wheat, Barley, Rye

Storage

conditions

Suggested Storage Conditions: Temperature below 20°C, humidity below 60%. Production date and expiration date are as indicated on the outer bag.

Certified by

Halal
FSSC 22000

Analysis

<u>Parameter</u>	<u>Value; Unit</u>
Moisture	14 ± 1.0 %
Ash	0.85 ± 0.10 %
Protein	13.0 ± 1.0 %
Water absorption	60.5 ± 2.0 %
Falling number	300 ± 50 s
Wet gluten	28 ± 2.0 %
<i>Salmonella</i>	Negative/25g
<i>Listeria</i>	≤ 100 CFU/g
<i>Staphylococcus aureus</i>	≤ 100 CFU/g